КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  - КУЗБАСС

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   30.12.2022 № 2588 - р

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальных образовательных организаций Калтанского

городского округа

В соответствии с постановлением администрации Калтанского городского округа

от 05.08.2016 № 187-п «Об утверждении Порядка формирования и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ)» (в редакции постановления администрации Калтанского

городского округа от 17.05.2019 № 141-п):

1. Утвердить реестр объемов финансирования муниципальных бюджетных и

автономных образовательных организаций, подведомственных муниципальному

казенному учреждению Управление образования администрации Калтанского

городского округа на 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2.Утвердить муниципальным бюджетным образовательным организациям

Калтанского городского округа муниципальные задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) на 2023-2025 годы согласно приложениям № 2-23 к

настоящему распоряжению.

3.Утвердить муниципальным автономным образовательным организациям

Калтанского городского округа муниципальные задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) на 2023-2025 годы согласно приложениям № 24-33 к

настоящему распоряжению.

4. Начальнику финансового управления администрации Калтанского городского

округа (В.П. Чушкина) осуществить финансирование расходных обязательств

муниципальных бюджетных и автономных образовательных организаций Калтанского

городского округа на 2023-2025 годы согласно утвержденному объему финансирования.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023 г.

6. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы Калтанского городского округа по экономике А. И. Горшкову.

Глава Калтанского

городского округа                                                                                    И.Ф. Голдинов

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Калтанского городского округа

от 30.12.2022     №2588-р

Реестр объемов финансирования муниципальных бюджетных

и автономных образовательных учреждений подведомственных

МКУ «Управление образование» Калтанского городского округа

на 2023  год

№ Наименование учреждения

Объём

финансирования на

2023 год (тыс. руб.)

1 МБУ ДО «ДДТ» 21 442,1

2 МБДОУ Детский сад № 1 «Росинка» 16 064,0

3 МБДОУ Детский сад № 7 «Солнышко» 15 810,00

4 МБДОУ Детский сад № 10 «Солнышко» 7 611,3

5 МБДОУ Детский сад № 11 «Березка» 7 546,2

6 МБДОУ Детский сад № 24 «Белочка» 15 321,6

7 МБДОУ Детский сад№ 37 «Семицветик» 20 594,7

8 МБДОУ Детский сад № 38 «Сказка» 29 632,4

9 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» 61 163,2

10
МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 18

имени Героя Советского Союза В.А.Гнедина»
25 411,6

11
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30

имени Н.Н. Колокольцова»
73 973,4

12 МАДОУ Детский сад №2 «Радуга» 35 933,1

13 МАДОУ Детский сад № 12 «Березка» 18 942,5

14 МАДОУ Детский сад   № 15 «Звездочка» 28 791,6

15
МАДОУ Центр развития ребенка – детский сад

«Планета детства»
33 477,4

16 МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» 66 565,4

 Итого 478 280,5

Согласовано:

Заместитель главы

Калтанского городского округа по экономике                                            А.И.Горшкова

	РАСПОРЯЖЕНИЕ